
Pachet accesorii electrice

I.D.: 72148073

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.220,10 RON - 1.220,10 RON

Descriere: Pachetul contine Cablu electric CYY-F 5 x 6 mm - 25 ml x 25.90 lei = 647.50 lei Banda perforata din otel Zn Evo Tools, lungime 10 m, diametru gaura 6mm - 4 buc x 31.90 lei = 127.60 lei Cablu electric CYY-F 600/1000 3 x 2.5 mm, cupru - 50 ml x 8.90 lei = 445.00 lei
